
9:30 11:00

-A-

1 34 2

2 32 3

3 22 1

4 29 2

5 28 3

6 33 2

7 23 1

8 27 1

9 36 1

10 30 2

11 20 1

12 25 1

13 31 1

14 21 1

15 35 1

DS 24 1

DS 26 2

Print Date: PrintTime: 1/2

0:27:48.0鈴木　彩乃

0:28:13.0林　真生

同志社女子高校

同志社女子高校

京都府

京都府

ＤＳＤＱ ＤＦ

－1.0℃ －

参加者

雪 ドライ －0.3℃

813117

最高地点標高大西　和沙

全長

周回数

学年氏名

813090

第６６回京都府高等学校スキー大会 兼

第６３回全国高等学校スキー大会京都府予選会

府県

コースデータ

コース名

出発・決勝標高

標高差

南原公認コース

順位

村上　修士

浦川　義博

ﾚｰｽ

ﾎﾟｲﾝﾄ
時間差

5 Kｍ

ﾌｨﾆｼｭ

ﾀｲﾑ

公式成績表

女子　5Km　クラシカル

終了時刻：開始時刻：　　　 05/01/2014

競技委員長

前走

0.00

所属名

00:00.0京都府

SAK

黒岩　知真 京都光華高校

2 回

627 ｍ

62 ｍ

25 ｍ

662 ｍ

bib

809103

コード

0:26:59.0

813100

809105

812138

809106

812146

802161

812139

813118

802167

802169

813116

802168

809107

813102

ｴﾝﾄﾘｰ 完走

気温 湿度

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

17 15 0

時刻 天候 雪質 雪温

9:30

浦川　義博 奥島　寛

Data Processing by SEIKO

0:37:50.0

0:39:30.0

0:39:44.0

篠原　彩花

同志社高校

京都光華高校

同志社高校

大谷高校

出口　茜

尾崎　真奈美

矢野　凪沙

松本　光葉

同志社女子高校

京都光華高校

大谷高校

脇坂　友佳子

0:28:50.0

0:30:40.0

0:29:01.0

0:29:25.0

0:30:33.0

0:31:09.0

0:31:44.0

0:37:40.0

0:35:02.0

378.01

02:02.0

02:26.0

03:34.0

03:41.0

10:41.0

10:51.0

12:45.0

12:31.0

08:03.0

72.14

105.74

109.20

140.83

238.67

316.74

321.68

371.09

00:49.0

01:14.0

01:51.0

04:10.0

04:45.0

24.21

36.57

54.85

123.53

60.28

同志社女子高校 京都府

冨賀見　奈朋

池田　葵

奥西　なつみ　

同志社高校

同志社女子高校

大谷高校

同志社女子高校

大谷高校

京都光華高校

大村　明日香

井口　その実

官能　霞

磯崎　楓

小山　明莉

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ジュリー

極限登高標高差

技術代表

0 2

２０１３年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

F=800

06/01/2014 16:39

風向/風速

－



1 34 2

2 32 3

3 22 1

4 29 2

5 28 3

合計 / 3.75

Print Date: PrintTime: 2/2

第６３回全国高等学校スキー大会京都府予選会
２０１３年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

氏名

ペナルティリスト

女子　5Km　クラシカル

順位 bib
SAK

ﾎﾟｲﾝﾄ
学年 所属名

Max=176

Data Processing by SEIKO

175.00

222.29

合計 527.00

＝

篠原　彩花

500.00

500.00

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

140.53

809105

813100

999.99

176.00

809103

813117

コード

第６６回京都府高等学校スキー大会 兼

同志社女子高校

黒岩　知真 京都光華高校

813090

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

175.00

262.51

500.00

京都府

京都府

京都府

176.00

府県
SAK

BEST3

京都府

林　真生

鈴木　彩乃

京都光華高校 京都府

06/01/2014 16:39

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

浦川　義博 奥島　寛

冨賀見　奈朋

同志社女子高校

同志社女子高校


